
ROMÂNIA 
JUDEȚUL MEHEDINȚI       

CONSILIUL LOCAL PRISTOL 
 

HOTĂRÂRE 
privind întretinerea și/sau repararea infrastructurii pe toată perioada de monitorizare a investiției și accesul public 

fără perceperea de taxe pentru o perioadă de 5 ani de la finalizarea investiției finanțată prin F.E.A.D.R  
,, Extindere, amenajare și dotare Centru de Zi pentru persoane vârstice, comuna Pristol, sat Cozia, județul 

Mehedinți,,    
 

 
Având în vedere cerințele Ghidului solicitantului Măsura M4/6B “Acțiune Socială” din cadrul Strategiei 

de dezvoltare locală a Asociației Grup de acțiune Locală Mehedințiul de Sud, Submăsura 19.2; 
 În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (1), alin.(2) lit.”d” și alin.(7) lit.”b”, “c”, “d”, din Ordonanța 

de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 
În temeiul art. 139 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.1 Se aprobă întretinerea și/sau repararea infrastructurii pe toată perioada de monitorizare a investiției finanțate 
prin F.E.A.D.R  ,, Extindere, amenajare și dotare Centru de Zi pentru persoane vârstice, comuna Pristol, 
sat Cozia, județul Mehedinți,,  proiect cu finanțare prin Fondurile Europene programul F.E.A.D.R, Măsura 
M4/6B ,, ACȚIUNE SOCIALĂ,, din cadrul Strategiei de dezvoltare locală a Asociației Grup de Acțiune Locală 
Mehedințiul de Sud, Submasura 19.2. 
 
Art.2 Se aprobă realizarea accesului public la investiția finanțată prin FEADR fără perceperea de taxe pentru o 
perioada de 5 ani de la finalizarea investiției; ,, Extindere, amenajare și dotare Centru de Zi pentru persoane 
vârstice, comuna Pristol, sat Cozia, județul Mehedinți,,  proiect cu finanțare prin Fondurile Europene 
programul F.E.A.D.R, Măsura M4/6B ,, ACȚIUNE SOCIALĂ,, din cadrul Strategiei de dezvoltare locală a 
Asociației Grup de Acțiune Locală Mehedințiul de Sud, Submasura 19.2. 
 
Art. 3 Prezenta hotărâre se va comunica primarului comunei Pristol, A.F.I.R și Instituției Prefectului-Județul 
Mehedinți. 
 
 

Adoptată astăzi 9 Septembrie 2024  la Pristol, judeţul Mehedinţi. 
 
                  
 
                                                                                                                  
          Preşedinte de şedinţă,                                                                                            Contrasemnează,     
               Fulga Milian                                                                                    Secretar general UAT,     

                                               Tulei Sorin-Costel, 
                                                                                                                                   
 
 
     Nr. consilieri  in functie :  9                                                                                   Nr. voturi pentru : 8 
     Nr. consilieri prezenti :    8                                                                                    Nr. voturi contra :  - 
  
 
 
Nr. 28 
                 
 


